ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK TỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VP

V/v đăng ký danh sách công chức tham gia tập huấn kỹ năng tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực.
	Đăk Tô, ngày       tháng 8 năm 2025

                  Kính gửi:  Thanh tra tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 265/KH-TTT ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Thanh tra tỉnh về việc tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ năng tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực.

 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ đăng ký danh sách công chức tham gia tập huấn kỹ năng tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực như sau:

(Có danh sách kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ kính báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- VP. HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT, VP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hải Nam